2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע העבירות בהן הורשע. לא יחתום, ייאסר לתקופה של 10 ימים.

3. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת